
  

会員様 各位 

                         令和 3 年 4 月 23 日（金）  

 

 

オプション期間の延長について 

 

 

日頃より当サロンをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
先日、新型コロナウィルスの感染状況を踏まえ福井県緊急事態宣言が発出されました。

そこで、AUBE FOR ONE ではパーソナルトレーニング、ペアストレッチの現ご契 

約者様に対し「チケットの期間延長」を致します。 

会員様におかれましては、ご自身の健康を第一に考え、今後のセッションをご継続 

 頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

期間延長： ５月度 1 ヶ月間 

 

 

※パーソナルトレーニング（デトックストレーニング含む）、ペアストレッチなどチケ 

ットをご購入された全ご契約者様 

※デトックストレーニングのリンパ施術につきましては、トリコ福井駅前店にお伺いく 

ださいませ 

※今回の措置は、ご契約者様が、ご自身の健康を第一に考え、不要不急の外出をお控え 

頂くことを尊重させて頂く為の措置となります 

 ※今後の感染状況により、期間及び内容が変更になる場合がございます。 

 

 

           AUBE FOR ONE マネージャー 杉本 亘之  
 


